Παρακαλούμε όπως ακυρώσετε την υπ’ αριθμ. 226 / 5-7-2017 απόφασή σας ως προς το 
σκέλος της δέσμευσης ποσού 668 ευρώ σε βάρος του Κ.Α. 15.6699.0002 προϋπολογισμού εξόδων 
έτους 2017 και ακολούθως όπως εγκρίνετε  την δέσμευση και την διάθεση πίστωσης ποσού 968 
ευρώ (εννιακοσίων εξήντα οκτώ ευρώ), σε βάρος του ίδιου Κ.Α. για την  
προμήθεια εξοπλισμού και εξαρτημάτων κολύμβησης και χρονομέτρων. 

Η προμήθεια αυτή θα χρησιμοποιηθεί για την καλύτερη, πιο αποτελεσματική και αποδοτική 
εκμάθηση-προπόνηση των μικρών κολυμβητών αλλά και των ενηλίκων, τόσο στα προγράμματα του